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Ønsker du lærlingplass i heismontørfaget?
Otis ønsker alle VG2 Elektro/Elenergi elever velkommen til å søke på lærlingplass hos oss for oppstart august 2018.

Dette kan du forvente deg når du er under opplæring hos Otis
Som lærling i Otis vil du følge en intern opplæringsplan som er utarbeidet av Otis, men er basert på læreplanen i faget. Som lærling kan du
forvente en spennende og lærerik periode hvor du går igjennom heismontørfaget på det praktiske og teoretiske plan. Du vil få tett oppfølging av
bedriften, din fadder, fagansvarlig, OPPHEI, HBU, Fylkeskommuner og dine kollegaer.
 

Du er selv ansvarlig for din opplæring ved at du viser interesse, tar initiativ og er aktiv. Vi er ditt støtteapparat som skal sørge for at du føler deg
trygg og ivaretatt. Vi skal sørge for at du kommer i mål med lærlingtiden og er god forberedt til fagprøven. Vi skal tilrettelegge ditt læringsforløp
sammen med OPPHEI, HBU og Fylkeskommunen.

Vi har fokus på trivsel og motivasjon, derfor arbeider vi konstant med vårt arbeidsmiljø og har lærling samlinger og sosiale sammenkomster.

Som heismontør vil dette være sentrale arbeidsoppgaver

Planlegging av egne arbeider, også med hensyn til helse, miljø og sikkerhet for fagarbeideren selv og kolleger
Montering av heiser i nye eller eksisterende bygg, alt fra mekaniske konstruksjoner, motorer og hydraulikk til elektriske tilførsler og
elektrotekniske styresystemer
Montering og testing av sikkerhetskomponenter
Tilpassing og montering av nytt utstyr på eksisterende anlegg
Feilsøking og reparasjon
Forebyggende vedlikehold
Kontroll og testing av sikkerhetsfunksjoner på anlegg i henhold til sikkerhetskrav i regelverk og funksjonskrav for bruk

Besøk oss på Facebook

Bli kjent med oss som jobber i Otis

Krav for å søke stillingen er at du i dag er elev ved elektro/elenergi VG2.  Du søker ved å laste opp en kortfattet søknad via denne
annonsen.Navn på skole må oppgis. Utskrift eller bilde av karakterer og fravær må legges ved.  

Søknadsfrist: 1. mars 2018
Oppstart: August 2018

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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https://www.facebook.com/OTISNorge/
https://www.facebook.com/OTISNorge/videos/1568004206596524/

